Coffret de 3 forets pour perforateur SDS

plus-5, 5/6/8 mm

Nom du produit

SKU

EAN-Code
Type d’emballage

NPPE [Unit.]

UC : unité de commande 1 [Unit.]

Description

Ligne de produits

Texte Produit, Accessoires, gris
Pour (liens produits)
Détails
Diamétre [mm]
Longueur utile [mm]

Longueur totale [mm]

© Robert Bosch GmbH  (2022-03-30)

Coffret de 3 forets pour perforateur
SDS plus-5, 5/6/8 mm

1617 000 118

3165140011938

Emballage plastique, poche, avec
trou « Euro »

3

Accessoires PRO

» Forets SDS plus-5 pour perforateur, set de 3 piéces

+ GBH 2-28 DV (0 611 267 100)
« GBH 2-28 DFV (0 611 267 200)

* 6,0
+ 8,0

+ 50
+ 50
+ 100

« 115
« 115
+ 165

& BOSCH

Technik fiirs Leben




