## Coffret de 3 forets pour perforateur SDS plus-5, 5/6/8 mm

Nom du produit	Coffret de 3 forets pour perforateur SDS plus-5, 5/6/8 mm
SKU	1 617 000 118
EAN-Code	3165140011938
Type d'emballage	Emballage plastique, poche, avec trou « Euro »
NPPE [Unit.]	3
UC : unité de commande 1 [Unit.]	5





## Description

Ligne de produits	Accessoires PRO
Texte Produit, Accessoires, gris	Forets SDS plus-5 pour perforateur, set de 3 pièces
Pour (liens produits)	• GBH 2-28 DV (0 611 267 100) • GBH 2-28 DFV (0 611 267 200)

## Détails

Diamètre [mm]	• 5,0 • 6,0 • 8,0
Longueur utile [mm]	• 50 • 50 • 100
Longueur totale [mm]	<ul><li>115</li><li>115</li><li>165</li></ul>

